ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

10 декабря 2014 г.                                                                                        № 301-т

                                                                г. Салехард

Включен в регистр нормативных правовых актов

Ямало-Ненецкого автономного округа ___ ________ 2014г.

Регистрационный № ______
Об установлении обществу с ограниченной ответственностью
«Ямал-Энерго» тарифов на питьевую воду для расчетов
с потребителями села Толька муниципального образования Красноселькупский район, на 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года                                  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406                             «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 ноября 2011 года № 136-ЗАО «О компенсации выпадающих доходов организациям коммунального комплекса и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению субсидий на компенсацию выпадающих доходов организациям коммунального комплекса», постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1081-П                            «О департаменте тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа» п р и к а з ы в а ю:

 1. Установить тарифы на питьевую воду обществу с ограниченной ответственностью «Ямал-Энерго» для расчетов с потребителями села Толька муниципального образования Красноселькупский район, на 2015 год, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2015 года.
Директор департамента                                                                             М.С. Гилёв

Приложение

к приказу департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого
 автономного округа

от 10 декабря 2014 года № 301-т
ТАРИФЫ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ, УСТАНОВЛЕННЫЕ ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЯМАЛ-ЭНЕРГО» ДЛЯ РАСЧЕТОВ С ПОТРЕБИТЕЛЯМИ СЕЛА ТОЛЬКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬКУПСКИЙ РАЙОН, НА 2015 ГОД
	Потребители, оплачивающие
услуги систем водоснабжения
	Тариф на питьевую воду

	1
	2

	Иные потребители,
руб./м3 (без НДС)
	     с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 г. – 37,88
     с 01.07.2015 г. по 31.12.2015 г. – 50,88

	Население,
руб./м3 (включая НДС)
	     с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 г. – 32,30
     с 01.07.2015 г. по 31.12.2015 г. – 32,30